
IIm
v r

PŘÍLOHA č . 7
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova

ÚSEK: D.I a D5 - Stavební řešení obvodového pláště a Zdravotně
technické instalace

20

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Změny dle výrobní dokumentace

OD: Společnost pro Školu Horníkova
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL

DATUM: 1.4.2020KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava odvodnění venkovní plochy
DOTČENÉ MÍSTO: Venkovní plocha u Hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: bod č.60 Zápisu z KD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL 5.20 - Úprava odvodnění venkovních ploch41
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

POPIS ZMĚNY:

Dodatečná úprava stávající dešťové kanalizace, která nestíhá nápor přívalových dešťů a
nezachycené vody se dostávají do prostoru opravené výměníkové stanice.

POKYN VYDAL lavní stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUĎP
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 5.3.2020

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



m
PŘÍLOHA čn 9

MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební ápravy ZS a MŠ Horníkova

20
ÚSEK: D.l a DS - Stavební řešení obvodového pláště a Zdravotně
technické instalace

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 1.4.2020
"" KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava odvodnění venkovní plochy
DOTČENÉ MÍSTO: Venkovní plocha u Hlavní budovy
ODKAZ NA VÝKRESY: bod č.60 Zápisu z KD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.20- Úprava odvodnění venkovních ploch“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENENENÍ:

Cena bez DPH
97.123,35 Kč

0,00 Kč
97.123,35 Kč

DPH Cena s DPH
117.519,25 Kč

0,00 Kč
117.519,25 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

20.395,90 KČ
0,00 Kč

20.395,90 Kč

DATUM: 5.3.2020PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: ^ VOD: Projekce TZB Prokeš s.r.o. PODPI

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet - Změnový list č.20

2019-02-1B Stavební úpravy ZŠ a MŠ HorníkovaS

Arch. -st. řešení, rekonstrukce a zateplení obvodového pláštěO 01

Zdravotně technické instalaceO D5

Oprava odvodnění venkovní plochyZLÉ. 20R

cena/MJ CelkemČíslo položky MJ množstvíNázev položkyP.ě.
B1 538,80Zemní práceDíl: 1

23 805,3810,20000 1 244,552 130600011RAA [Ruční výkop v hornině 1 * 2, hloubka do 1 m, odvoz
kolečkem do 20 m

m3

výkop rýhy pro novou kanalizaci délky 16m, é.O.Bm, hloubka
1,6m: 15-0,$-1,6=10,2

19,2

014,401 270,000,7200031451573111R00 [Lože pod potrubí, sloky a drobné objekty z pisku a
štěrkopísku do 65 mm
podloží 1l.6cm, délky 15m, š.0,8m,; 15*0,8*0.06=0.72

m3

0,72

19,200001 1268,58! 24 126,34I "34|175101101RT2" jObsyppotrubl bez prohození aypaniny

obsyp potmbf včetně řésypu celé rýhy štérkem: výška I.Bm,
délky I5m, š,0,8in,: 15*0,8*1,6=15,6

r
19,2

354,00177,00ks 2,00000Průraz stropem ŽB tl. 26cm

průrazy do žb šachet ll,2Scm

86 610PC
2

3 611,5272,00000 50.1 BRozebraní vozovek a ploch s Jakoukoliv výplni spár v
Jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky,, kladených do lože z
kameniva

m24 113106231R00

72zpevněná plocha: 20mx 3,6m=72

m3 10,20000 378,78 7 272,66Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

g 1627011O5R00

4 712,45245,4419,20000Poplatky za skládku horniny 1-4 m313 108OOOQO2ROO
16 652,16231,28m2 72,00000Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm,

tloušťka lože 30 mm
29 596215020R00

15 584,55KanalizaceDII; 721
11 834,63]mu 16,50000] 717,25 [|72117622SROO i Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm

15*1,1=16,5
Z20-1

16,6
3186,001721 PC 6,00000] 531,00NHZjišťování sláv. vedení kanalizace24

563,0235,25]16,00000Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200230170D14RD0 m220-2

97 123,35 KčlCENA CELKEMZL 6.20 VCP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Ik
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZS a MS Horníkova

ÚSEK: D7 - Zařízení vzduchotechniky č.46 - úprava názvu položy v
rozpočtu_____________ _________________________

21

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Změny dle výrobní dokumentace

OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 15.4,2020
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

_____ MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

Ř Í.Lf .

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě výrobní dokumentace
DOTČENÉ MÍSTO: Chlazeni kanceláří
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL č.21 - Změna názvu položky Zařízení č.46 “
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLUV:

POPIS ZMĚNY:

Změna se týká pouze úpravy znění položky v rozpočtu pro VZT zařízení č.46, konkrétně pro
Venkovní VRF jednotku u hodnot pro výkon a váhu uvedených v názvu položky. Technicky tak
nedochází k žádné změně, protože je tato jednotka v souladu s požadavky PD

POKYN VYDAL: hlavní stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NE ÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

DATUM: 11.12.2019

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



ik
PŘÍLOHA h 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova
21

ÚSEK: B7 - Zařízení vzduchotechniky Ž.46 - úprava názvu položky v
rozpočtu__________________________________ ________________

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změny dle výrobní dokumentace___

KOMU: Ol MMB OD: Společnost pro školu Horníkova DATUM: 15.4,2020
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNÉ:

2,0,Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna na základě výrobní dokumentace
DOTČENÉ MÍSTO: Chlazení kanceláří
ODKAZ NA VÝKRESY: Výrobní dokumentace zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz příloha „ZL £.21 - Změna názvu položky Zařízení £.46“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:_______________________ ______________
NÁVRH OCENENENI:

Cena bez DPH
176.623,00 Kč

-176.623,00 Kč
0,00 KČ

Cena s DPH
213 713,83 Kč
-213 713,83 Kč

0,00 Kč

DPH
37 090,83 Kč

-37 090,83 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 11.12.2019PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

. M- 2o7-oATUM:OD: Projekce TZB Prokeš s.r.o. POD

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

Ol Magistrát města Brna,
______________________

SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet - ROZDÍLOVÝ

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S 2018-06-07

O D7 Zařízeni vzduchotechniky

R 046-Chlazeni kaní. Zařízeni č. 46 - úprava názvu položky

P.č. | Číslo položky | Název položky MJ |množství |cena/MJ [Celkem

Rozdílový rozpočet CENA CELKEM
Ménčpráce - VZT zařízeni £.46

0,00 Kč
MPC kpt 1,00000 -176 623,00 -176 623,00
VPC Vlcepráce - VZT zařízení £.46 kpl 1,00000 176623,00 176 623,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Položkový rozpočet - MÉNÉPRÁCE
2Q16-06-07 Stavební úpravy ZS a MS Horníkova rfod. inf. 7.6.2018S

Zařízeni vzduchotechnikyO D7
046-Chlazenl k Zařízení C. 46R

I MJ I množství Icena/MJ |Celkemp.e. I Číslo položky (Název položky
-176 623,00VzduchotechnikaDík 728

-176 623,00176 623,00Venkovní VRF jednotka. Tepelné Ěsipadlo Chladící výkon
30 kW. EER - 4,12 / COP 4,71. Akustický,, výkon 81 dB.
Váha pod 200 kg. Chladivo - R410a.

ks -1,000001 VZTV1239

-176 623,00 KčMPC CENA CELKEM

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BlIILDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet ■ M^CĚPRÁGE

S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018
Zařízeni vzduchotechnikyO: D7

R: 046-Chlazenl Zařízeni a. 46

P.a. ICIslo položky I Název položky I MJ lmnožství Icena/MJ [Celkem
Dii: 728 Vzduchotechnika 176 623,00
ZL21-1 VZTvl239/l Venkovní VRF jednotka. Tepelné čerpadlo Chladící výkon -

33,6kw. EER - 4,12 /COP 4,71. Akustický,, výkon 81 dB.
Váha ikg. Chladivo -R41Qa.

ks 1,00000 176 623,00 176 623,00

VCP CENA CELKEM 176 623,00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z


